
EWU-Turnier: AQ Hünxe 

Ergebnisliste: JUPF BA 4j Jungpferde Basis 4 jährig Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 840 Reinkehr, Danny NS/H 1317 Zip A Foxy Lady 28706 5 6,65 
 2 2 Glück, Heike RHLD 23653 One Good Potential X 28012 4 6,3 
 3 214 Bayer-Sassenhausen,  RHLD 5048 HC Simply The Best X 27056 3 6,2 
 4 294 Kaletka, Sina RHLD 17069 CM Mega Train 28721 2 5,9 
 5 818 Melcher, Alexander NS/H 24181 Dressed By Lady 28705 1 5,1 

Ergebnisliste: JUPF BA 5j Jungpferde Basis 5 jährig Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 839 Reinkehr, Danny NS/H 1317 Zippos Skippin Sonny X 24627 5 7,15 
 2 802 Lompa, Heike WSTF 25002 Jacs Entertainer X 27004 4 6,35 
 3 242 Bayer-Sassenhausen,  RHLD 5048 BB Wimpys Lil Step X 25831 3 6,25 
 4 820 Neugebauer, Christiane WSTF 25383 PR Belles Foxy Girl X 25813 2 5,95 
 5 12 Utech, Lisa RHLD 10466 Kasiopaias Shoot 90003 1 5,8 
 5 396 Gudrian, Christin RHLD 24651 TL Smart Skater 90002 1 5,8 

Ergebnisliste: JUPF RN Jungpferde Reining Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 242 Bayer-Sassenhausen,  RHLD 5048 BB Wimpys Lil Step X 25831 4 6,95 
 2 802 Lompa, Heike WSTF 25002 Jacs Entertainer X 27004 3 5,85 
 3 820 Neugebauer, Christiane WSTF 25383 PR Belles Foxy Girl X 25813 2 5,15 

Ergebnisliste: JUPF TH 4j Jungpferde Trail 4 jährig Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 840 Reinkehr, Danny NS/H 1317 Zip A Foxy Lady 28706 5 7,05 
 2 821 Eichhorn, Melanie WSTF 20091 Sherlocks Technition X 28048 4 7 
 3 151 Fichtel,  WSTF 23708 Smart Peppy Chex W X 28045 3 6,9 
 4 294 Kaletka, Sina RHLD 17069 CM Mega Train 28721 2 6,85 
 5 214 Bayer-Sassenhausen,  RHLD 5048 HC Simply The Best X 27056 1 6,6 

Ergebnisliste: JUPF TH 5j Jungpferde Trail 5 jährig Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 242 Bayer-Sassenhausen,  RHLD 5048 BB Wimpys Lil Step X 25831 5 7,55 



EWU-Turnier: AQ Hünxe 
 2 839 Reinkehr, Danny NS/H 1317 Zippos Skippin Sonny X 24627 4 7 
 3 396 Gudrian, Christin RHLD 24651 TL Smart Skater 90002 3 6,55 
 4 12 Utech, Lisa RHLD 10466 Kasiopaias Shoot 90003 2 6,5 
 5 825 Dobberstein, Jana RHLD 25028 Hb Special Red Cat 28915 1 6,4 

Ergebnisliste: LK 1 sen SUHO Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 801 Ernst, Anja WSTF 20895 Pro Secco 20825 4 64 
 2 123 Burger, Sandra RHLD 17679 Glendas Enterprise 21547 3 63 

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun RN Junior Reining Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 242 Bayer-Sassenhausen,  RHLD 5048 BB Wimpys Lil Step X 25831 5 68,5 
 2 14 Röttgen, Karin RHLD 20189 Smartest Mia X 25012 4 60 

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun TH Junior Trail Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 242 Bayer-Sassenhausen,  RHLD 5048 BB Wimpys Lil Step X 25831 5 72,5 
 2 234 van Rij, Martina RHLD 21908 A Chip Temptation 28608 4 71,5 
 3 14 Röttgen, Karin RHLD 20189 Smartest Mia X 25012 3 64 
 4 392 Sosna, Carolin RHLD 21097 SOS Global Player X 26808 2 61,5 

Ergebnisliste: LK 1/2 A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 123 Burger, Sandra RHLD 17679 Glendas Enterprise 21547 5 
 2 115 Wolfrath, Silvana RHLD 25191 Maybeforpleasure 25182 4 
 3 30 Deeb, Gina-Arabella RHLD 17068 RR Moonlight Casey 20595 3 
 4 818 Melcher, Alexander NS/H 24181 Dressed By Lady 28705 2 

Ergebnisliste: LK 1/2 B RN Reining Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 57 Rotthoff, Jan-Frederic RHLD 25807 HH Ima High Horse 15049 4 67 
 2 361 Rotthoff, Jan-Frederic RHLD 25807 Sugar Iceman X 25592 3 66,5 
 3 600 Peters, Christina RHLD 22266 TL Smart Melody Jac 21803 2 65,5 
 4 8 Achterwinter, Inka RHLD 22603 Cactus Big Major 26767 1 59 



EWU-Turnier: AQ Hünxe 

Ergebnisliste: LK 1/2 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 46 Brückner, Stephanie RHLD 12460 Co Bo's Surprise 11662 4 
 2 80 Deeb, Yara RHLD 24047 Mr Snowstorm 10883 3 
 3 8 Achterwinter, Inka RHLD 22603 Cactus Big Major 26767 2 

Ergebnisliste: LK 1/2 B TH Trail Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 23 Gayko, Christine RHLD 25379 Reloaded Whiz 22085 5 72 
 2 600 Peters, Christina RHLD 22266 TL Smart Melody Jac 21803 4 65,5 
 3 46 Brückner, Stephanie RHLD 12460 Co Bo's Surprise 11662 3 64,5 
 4 555 Deeb, Yara RHLD 24047 RR Moonlight Casey 20595 2 64 
 5 511 Dickel, Mira RHLD 24428 Cactus Big Major 26767 1 60 

Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 23 Gayko, Christine RHLD 25379 Reloaded Whiz 22085 5 
 2 46 Brückner, Stephanie RHLD 12460 Co Bo's Surprise 11662 4 
 3 555 Deeb, Yara RHLD 24047 RR Moonlight Casey 20595 3 

Ergebnisliste: LK 1/2 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 23 Gayko, Christine RHLD 25379 Reloaded Whiz 22085 5 
 2 46 Brückner, Stephanie RHLD 12460 Co Bo's Surprise 11662 4 
 3 511 Dickel, Mira RHLD 24428 Cactus Big Major 26767 3 
 4 825 Dobberstein, Jana RHLD 25028 Hb Special Red Cat 28915 2 

Ergebnisliste: LK 1/2 WR* Western Riding Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 46 Brückner, Stephanie RHLD 12460 Co Bo's Surprise 11662 5 64,5 
 2 123 Burger, Sandra RHLD 17679 Glendas Enterprise 21547 4 64 
 3 22 Müller, Kristina RHLD 16438 Aquilino X 24484 3 62,5 
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Ergebnisliste: LK 1A jun WPL Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 191 Kaletka, Lisa RHLD 22954 SOS Royal Player X 26807 5 
 2 151 Fichtel,  WSTF 23708 Smart Peppy Chex W X 28045 4 
 3 214 Bayer-Sassenhausen,  RHLD 5048 HC Simply The Best X 27056 3 
 4 392 Sosna, Carolin RHLD 21097 SOS Global Player X 26808 2 
 5 462 Böcking, Sarah RHLD 25292 LR Sunflower Paddy 28311 1 

Ergebnisliste: LK 1A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 222 Bayer-Sassenhausen,  RHLD 5048 BB Sailin Whiz X 24589 5 68 
 2 243 Bayer-Sassenhausen,  RHLD 5048 Spring Spot X 25832 4 68 
 3 131 Fichtel, Holger WSTF 10923 Mr Dun It In 26727 3 67,5 
 4 847 Berthold, Marcus RHLD 21974 Smart Poco Peppy 25619 2 65,5 
 5 803 Zahn, Melanie HES 10968 Crome Plated Joe 25158 1 61,5 
 RHLD 

Ergebnisliste: LK 1A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 123 Burger, Sandra RHLD 17679 Glendas Enterprise 21547 6 70,5 
 2 222 Bayer-Sassenhausen,  RHLD 5048 BB Sailin Whiz X 24589 5 69,5 
 3 6 Sroka, Sabine RHLD 2568 Lee Kitty Rose 9849 4 67,5 
 3 385 Bayer-Sassenhausen,  RHLD 5048 Zip like a Lady 28815 4 67,5 
 3 826 Eul, Anika RHLD 20436 Docs Dark Cody 22126 4 67,5 
 6 460 Brückner, Andrea RHLD 3605 Lojar 25878 1 62,5 

Ergebnisliste: LK 1A sen  Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 826 Eul, Anika RHLD 20436 Docs Dark Cody 22126 5 
 2 52 Heimermann, Antje RHLD 9709 Rio Bar King Leo 8919 4 
 3 379 Lüttgenau, Thomas RHLD 24202 Special Dandy Skip 24083 3 
 4 30 Deeb, Gina-Arabella RHLD 17068 RR Moonlight Casey 20595 2 
 5 385 Bayer-Sassenhausen,  RHLD 5048 Zip like a Lady 28815 1 



EWU-Turnier: AQ Hünxe 

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 242 Bayer-Sassenhausen,  RHLD 5048 BB Wimpys Lil Step X 25831 6 
 2 803 Zahn, Melanie HES 10968 Crome Plated Joe 25158 5 
 RHLD 
 3 22 Müller, Kristina RHLD 16438 Aquilino X 24484 4 
 4 392 Sosna, Carolin RHLD 21097 SOS Global Player X 26808 3 
 5 826 Eul, Anika RHLD 20436 Docs Dark Cody 22126 2 
 6 462 Böcking, Sarah RHLD 25292 LR Sunflower Paddy 28311 1 

Ergebnisliste: LK 2A jun WPL Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 818 Melcher, Alexander NS/H 24181 Dressed By Lady 28705 4 
 2 170 Reufels, Dagmar RHLD 516 Miles And More 25916 3 
 3 234 van Rij, Martina RHLD 21908 A Chip Temptation 28608 2 

Ergebnisliste: LK 2A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 187 Bröhr, Michaela RHLD 26966 Zaragosas Lucky Star 27626 5 67,5 
 2 163 Lux, Frank RHLD 15054 MR Jackson San 12471 4 65 
 3 520 Niederau, Sabine RHLD 23890 BB Ernie Vest X 23620 3 64 
 4 78 Longerich, Tanja RHLD 22926 Jim Best Shadow 22631 2 63 

Ergebnisliste: LK 2A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 115 Wolfrath, Silvana RHLD 25191 Maybeforpleasure 25182 5 69,5 
 2 175 Anischevski, Silke RHLD 17751 Hägar 25075 4 68,5 
 3 207 Dhein, Anja RHLD 16025 Mr Magnum Tee 27256 3 67,5 
 3 520 Niederau, Sabine RHLD 23890 BB Ernie Vest X 23620 3 67,5 
 5 321 Vehmeier, Carolin RHLD 14359 Chinook Big Steps Doc 21114 1 64,5 

Ergebnisliste: LK 2A sen  Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 47 Bittner, Andrea RHLD 23184 TP Hollywood King 22966 5 
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 2 213 Taubner, Svenja RHLD 15567 Beat an Air 10646 4 
 3 115 Wolfrath, Silvana RHLD 25191 Maybeforpleasure 25182 3 
 4 321 Vehmeier, Carolin RHLD 14359 Chinook Big Steps Doc 21114 2 
 5 207 Dhein, Anja RHLD 16025 Mr Magnum Tee 27256 1 

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 115 Wolfrath, Silvana RHLD 25191 Maybeforpleasure 25182 5 
 2 70 Winkler, Yvonne RHLD 25650 Fino 25928 4 
 3 207 Dhein, Anja RHLD 16025 Mr Magnum Tee 27256 3 
 4 234 van Rij, Martina RHLD 21908 A Chip Temptation 28608 2 
 5 321 Vehmeier, Carolin RHLD 14359 Chinook Big Steps Doc 21114 1 

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 73 Hauß, Silke RHLD 25804 KHM Colonel Rey Chex 20902 6 67,5 
 2 168 Lux, Silke RHLD 25819 MR Jackson San 12471 5 66 
 3 224 Niederau, Ralph RHLD 23889 BB Ernie Vest X 23620 4 65,5 
 4 244 Moser, Vanessa RHLD 23028 Diamond Sunshine 22710 3 65 
 4 292 Wolff, Peter RHLD 24870 BB Chromed Dun It X 24699 3 65 
 6 815 Garz, Franziska WSTF 24495 SS Sheza Seleena 26088 1 63 

Ergebnisliste: LK 3A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 812 Macher, Claudia WSTF 22440 Skips Dandy Sign 26587 5 
 2 28 Klowski, Fabienne RHLD 24744 King Megafleet 24585 4 
 3 807 Hundertmark, Mona WSTF 19925 Little Nemo 26417 3 
 4 811 Ruppert, Stefanie WSTF 25648 Brave Star O Lena 25836 2 
 5 178 Stark, Ulrike RHLD 25647 CM Chocolate Train X 25826 1 

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 23 
 Anz. Platzierungen: 8 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 811 Ruppert, Stefanie WSTF 25648 Brave Star O Lena 25836 8 67,5 
 2 842 Müller, Désirée RHLD 21570 Karats Diamond Train 21380 7 67 
 3 229 Stephan, Dajana RHLD 22890 TL Cherokees Pretty 24147 6 66 
 4 802 Lompa, Heike WSTF 25002 Jacs Entertainer X 27004 5 65 
 4 824 Korthauer, Judith WSTF 21400 HH Docs Creamy Lena 26127 5 65 
 6 815 Garz, Franziska WSTF 24495 SS Sheza Seleena 26088 3 64,5 
 7 810 Rehkemper, Sandra WSTF 18152 Junior 107 21072 2 64 
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 8 829 Kempkes, Jessica WSTF 27118 Rasihm 27743 1 63 

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 22 
 Anz. Platzierungen: 8 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 812 Macher, Claudia WSTF 22440 Skips Dandy Sign 26587 8 
 2 229 Stephan, Dajana RHLD 22890 TL Cherokees Pretty 24147 7 
 3 168 Lux, Silke RHLD 25819 MR Jackson San 12471 6 
 4 817 Barfues, Nadja WSTF 25893 Gallileo 24213 5 
 5 842 Müller, Désirée RHLD 21570 Karats Diamond Train 21380 4 
 6 359 Wriegt, Domenica RHLD 22716 Nick 24247 3 
 7 383 Fulland, Nicole RHLD 23521 Gracy Montgomery 28753 2 
 8 802 Lompa, Heike WSTF 25002 Jacs Entertainer X 27004 1 

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 22 
 Anz. Platzierungen: 8 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 812 Macher, Claudia WSTF 22440 Skips Dandy Sign 26587 8 
 2 805 Droste-Kopka, Ute WSTF 20888 NM Sundown Hollywood 22654 7 
 3 223 Olbs, Barbara RHLD 24871 BB Chromed Dun It X 24699 6 
 4 819 Wolff, Kristina WSTF 15415 Kids Black Image 16803 5 
 5 802 Lompa, Heike WSTF 25002 Jacs Entertainer X 27004 4 
 6 817 Barfues, Nadja WSTF 25893 Gallileo 24213 3 
 7 99 Mendel, Denise RHLD 25042 Poco Chex Enterprize 21804 2 
 8 383 Fulland, Nicole RHLD 23521 Gracy Montgomery 28753 1 

Ergebnisliste: LK 3A WR Western Riding Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 819 Wolff, Kristina WSTF 15415 Kids Black Image 16803 5 60 
 2 73 Hauß, Silke RHLD 25804 KHM Colonel Rey Chex 20902 4 59,5 
 3 168 Lux, Silke RHLD 25819 MR Jackson San 12471 3 59 

Ergebnisliste: LK 3B RN Reining Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 298 Mühr, Winifred RHLD 25619 PLR Silver Jac 27888 4 67 
 2 357 Wiezorek, Michelle RHLD 24696 BB Smart Emily X 24698 3 66,5 
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Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 227 Mühr, Winifred RHLD 25619 Australian Sugar Boy 19498 4 64,5 
 2 357 Wiezorek, Michelle RHLD 24696 BB Smart Emily X 24698 3 61 

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 227 Mühr, Winifred RHLD 25619 Australian Sugar Boy 19498 4 

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 227 Mühr, Winifred RHLD 25619 Australian Sugar Boy 19498 4 
 2 357 Wiezorek, Michelle RHLD 24696 BB Smart Emily X 24698 3 

Ergebnisliste: Q LK 1/2 A SSH Qualifikationsklasse Showmanship  Anzahl Nennungen: 9 
 at Halter Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 821 Eichhorn, Melanie WSTF 20091 Sherlocks Technition X 28048 5 
 2 22 Müller, Kristina RHLD 16438 Aquilino X 24484 4 
 3 844 Sosna, Carolin RHLD 21097 Hot Rodden 28733 3 
 4 610 Hubrich, Tanja RHLD 14335 Luckys Candy Diamond X 21524 2 
 5 123 Burger, Sandra RHLD 17679 Glendas Enterprise 21547 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun  Qualifikationsklasse Junior Reining Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 832 Ernst, Elias RHLD 14482 Mr Ruf Enterprise 90005 5 70 
 2 388 Ernst, Elias RHLD 14482 Stylish Spook X 27046 4 69 
 3 242 Bayer-Sassenhausen,  RHLD 5048 BB Wimpys Lil Step X 25831 3 68,5 
 4 326 Vogel, Christoph RHLD 22414 Miles And More 25916 2 63 
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Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun  Qualifikationsklasse Junior Trail Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 839 Reinkehr, Danny NS/H 1317 Zippos Skippin Sonny X 24627 6 73 
 2 242 Bayer-Sassenhausen,  RHLD 5048 BB Wimpys Lil Step X 25831 5 72,5 
 3 234 van Rij, Martina RHLD 21908 A Chip Temptation 28608 4 71 
 3 366 Leckebusch, Caroline RHLD 17110 Quincy Range X 28156 4 71 
 5 840 Reinkehr, Danny NS/H 1317 Zip A Foxy Lady 28706 2 70 
 6 392 Sosna, Carolin RHLD 21097 SOS Global Player X 26808 1 68 
 6 818 Melcher, Alexander NS/H 24181 Dressed By Lady 28705 1 68 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun  Qualifikationsklasse Junior Western  Anzahl Nennungen: 12 
 Pleasure Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 234 van Rij, Martina RHLD 21908 A Chip Temptation 28608 6 
 2 242 Bayer-Sassenhausen,  RHLD 5048 BB Wimpys Lil Step X 25831 5 
 3 366 Leckebusch, Caroline RHLD 17110 Quincy Range X 28156 4 
 4 560 Clemens, Felicita RHLD 3560 Boy Im An Invenstment 28464 3 
 5 392 Sosna, Carolin RHLD 21097 SOS Global Player X 26808 2 
 6 170 Reufels, Dagmar RHLD 516 Miles And More 25916 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior Reining Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 222 Bayer-Sassenhausen,  RHLD 5048 BB Sailin Whiz X 24589 6 71 
 2 843 Ernst, Elias RHLD 14482 Arc Playsophie 21375 5 68,5 
 3 187 Bröhr, Michaela RHLD 26966 Zaragosas Lucky Star 27626 4 68 
 4 816 Schulz jun., Albert WSTF 13530 Jacs Skyslider 21257 3 67,5 
 4 848 Berthold, Marcus RHLD 21974 Big Hotrodder 90007 3 67,5 
 6 67 Sadau, Nicole RHLD 4901 Beat an Air 10646 1 67 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior  Anzahl Nennungen: 12 
 Superhorse Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 74 Steinhaus, Angela RHLD 16562 Rocky Eastman 16168 6 70,5 
 2 828 Grodde, Jutta WSTF 25979 Mr Bigpack 25957 5 69,5 
 3 22 Müller, Kristina RHLD 16438 Aquilino X 24484 4 68,5 
 4 370 Leckebusch-Stark,  RHLD 14481 Bills Reining Express X 24562 3 68 
 5 245 Thomys, Claudia RHLD 4911 Sir Dragon CT 4442 2 67 
 6 520 Niederau, Sabine RHLD 23890 BB Ernie Vest X 23620 1 66 
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Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior Trail Anzahl Nennungen: 21 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 22 Müller, Kristina RHLD 16438 Aquilino X 24484 7 73,5 
 2 196 Bubenzer, Stefanie RHLD 18962 Feel My Impulse 23568 6 72,5 
 2 376 Leckebusch, Caroline RHLD 17110 Mr Sunny Royal Jack 11885 6 72,5 
 4 4 Hess, Elisabeth BAWÜ 21436 TL Smart Chic Chexi 25354 4 72 
 5 460 Brückner, Andrea RHLD 3605 Lojar 25878 3 70,5 
 6 74 Steinhaus, Angela RHLD 16562 Rocky Eastman 16168 2 69,5 
 6 222 Bayer-Sassenhausen,  RHLD 5048 BB Sailin Whiz X 24589 2 69,5 
 6 833 Bongard, Anja RHLD 12394 Sir Dragon CT 4442 2 69,5 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior Western  Anzahl Nennungen: 13 
 Pleasure Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 4 Hess, Elisabeth BAWÜ 21436 TL Smart Chic Chexi 25354 6 
 2 376 Leckebusch, Caroline RHLD 17110 Mr Sunny Royal Jack 11885 5 
 3 814 Libor, Enja WSTF 8671 Certain Ladies Man 26340 4 
 4 370 Leckebusch-Stark,  RHLD 14481 Bills Reining Express X 24562 3 
 5 67 Sadau, Nicole RHLD 4901 Beat an Air 10646 2 
 6 610 Hubrich, Tanja RHLD 14335 Luckys Candy Diamond X 21524 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior Western  Anzahl Nennungen: 9 
 Riding Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 837 Sosna, Carolin RHLD 21097 Gerry 16034 5 70,5 
 2 245 Thomys, Claudia RHLD 4911 Sir Dragon CT 4442 4 69 
 3 74 Steinhaus, Angela RHLD 16562 Rocky Eastman 16168 3 67 
 4 22 Müller, Kristina RHLD 16438 Aquilino X 24484 2 64,5 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen: 23 
 Horsemanship Anz. Platzierungen: 8 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 242 Bayer-Sassenhausen,  RHLD 5048 BB Wimpys Lil Step X 25831 8 
 2 839 Reinkehr, Danny NS/H 1317 Zippos Skippin Sonny X 24627 7 
 3 74 Steinhaus, Angela RHLD 16562 Rocky Eastman 16168 6 
 4 4 Hess, Elisabeth BAWÜ 21436 TL Smart Chic Chexi 25354 5 
 5 801 Ernst, Anja WSTF 20895 Pro Secco 20825 4 
 6 376 Leckebusch, Caroline RHLD 17110 Mr Sunny Royal Jack 11885 3 



EWU-Turnier: AQ Hünxe 
 7 392 Sosna, Carolin RHLD 21097 SOS Global Player X 26808 2 
 8 22 Müller, Kristina RHLD 16438 Aquilino X 24484 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RN Qualifikationsklasse Reining Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 361 Rotthoff, Jan-Frederic RHLD 25807 Sugar Iceman X 25592 5 67,5 
 2 57 Rotthoff, Jan-Frederic RHLD 25807 HH Ima High Horse 15049 4 67 
 3 600 Peters, Christina RHLD 22266 TL Smart Melody Jac 21803 3 66,5 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B sen  Qualifikationsklasse Senior  Anzahl Nennungen: 5 
 Superhorse Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 339 Baumgart, Jacqueline RHLD 21281 Ingenious Cheyenne 23443 5 68,5 
 2 46 Brückner, Stephanie RHLD 12460 Co Bo's Surprise 11662 4 64,5 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B SSH Qualifikationsklasse Showmanship   Anzahl Nennungen: 5 
 at Halter Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 46 Brückner, Stephanie RHLD 12460 Co Bo's Surprise 11662 5 
 2 302 Beckmann, Svenja RHLD 23851 CT Big Step Sakari X 23362 4 
 3 220 Dobberstein, Jana RHLD 25028 Majors Enterprise 24894 3 
 4 27 Röcker, Sandra RHLD 20924 Beethoven 24746 2 
 5 8 Achterwinter, Inka RHLD 22603 Cactus Big Major 26767 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B TH Qualifikationsklasse Trail Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 338 Baumgart, Bianca RHLD 21282 Sissi Austria 22630 5 71 
 2 511 Dickel, Mira RHLD 24428 Cactus Big Major 26767 4 69 
 3 23 Gayko, Christine RHLD 25379 Reloaded Whiz 22085 3 68 
 3 46 Brückner, Stephanie RHLD 12460 Co Bo's Surprise 11662 3 68 
 5 27 Röcker, Sandra RHLD 20924 Beethoven 24746 1 67 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen: 11 
 Horsemanship Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 



EWU-Turnier: AQ Hünxe 
 1 27 Röcker, Sandra RHLD 20924 Beethoven 24746 6 
 2 23 Gayko, Christine RHLD 25379 Reloaded Whiz 22085 5 
 3 434 Hannes, Leonie RHLD 24875 TL Smart Chic Chexi 25354 4 
 4 46 Brückner, Stephanie RHLD 12460 Co Bo's Surprise 11662 3 
 5 338 Baumgart, Bianca RHLD 21282 Sissi Austria 22630 2 
 6 600 Peters, Christina RHLD 22266 TL Smart Melody Jac 21803 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen: 11 
 Pleasure Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 23 Gayko, Christine RHLD 25379 Reloaded Whiz 22085 6 
 2 434 Hannes, Leonie RHLD 24875 TL Smart Chic Chexi 25354 5 
 3 220 Dobberstein, Jana RHLD 25028 Majors Enterprise 24894 4 
 4 46 Brückner, Stephanie RHLD 12460 Co Bo's Surprise 11662 3 
 5 339 Baumgart, Jacqueline RHLD 21281 Ingenious Cheyenne 23443 2 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WR Qualifikationsklasse Western Riding Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 46 Brückner, Stephanie RHLD 12460 Co Bo's Surprise 11662 4 65 
 2 338 Baumgart, Bianca RHLD 21282 Sissi Austria 22630 3 64,5 
 3 863 Achterwinter, Inka RHLD 22603 TL Smart Melody Jac 21803 2 62,5 


